Datum  Transtiberim  per  manum  Roberti  sanct» 

Romanae  Ecclesiae  presbyteri  cardinalis  cancel- 
larii,  v  Idus  Februarii,  indictione  ix,  Incarnationis 

Dominicae  anno  1145,  poutilicatus  domni  Eugenii 

III  papae  anno  l . 
LXXIX. 

P?'ivilegium  pro  monaslerio  Morluimaris. 

L>  (Anno  1146,  Febr.  14.) 
[Neustria  pia,  780.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

filiis,  Adm,  abbati  de  .Mortuoraari,  ejusque  fratri- 

bustarapraesentibusquarafuturis,regularem  vitam 

professis,  in  perpetuum,  etc. 

Pi«  poslulatio  voluntatis  effectu  debet  prose- 
quente  compleri,  etc 

Datum  Transtiberim,  per  manum  Roberti,  S.  R. 

E.  cardinalis  presbyteri  et  cancellarii.  xvi  Kalend. 

.Marlii,  indictione  i.\,  anno  Incarnationis  Domi- 
nicaB  1145,  pontificatus  D.  Eugenii  III  papae  anno 

prirao. 

: 
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LXXX.  A 

Piivilegiumpro  monasterio  Cluniacettsi. 

(Anno  (146,  Febr.  15.) 

[Biblioth.  Cluniac,  col.  1386.] 

Eigenius  episcopus,  servus  servorum  Dei.charis- 
siuio  tilio  in  Christo  Pktro  Cluniacensi  abbati, 

ejusque  successoribus  regulariter  substitucndis  in 

perpetuum. 
Cum  omnibus  sanctae  Eccleside  tiliis  ei  aposto- 

licaesedisauctoritate  ac  benevolentia  debitores  exi- 
stamus,  venerabilibus  tamen  personis,  atque  locis, 
maxiine  qnae  sedi  apostolicae  semper  specialius  ac 
devotius  adhaeserunt,  quaeque  ampliori  religione 
euoinent.  propensiori  uos  convenit  charitatissludio 

munire.  Preedecessores  siquidem  nostri  sanctae  re-  g 
-cordafionis.Joannes  videlicet  Xl.itetu  Joannes  XIX, 
Agapitus,  BenedicLus  VI,  item  Benedictus  VII,  Leo 
VII,  item  LeoIX,  Gregorius  VI,  item  Gregorius  VII, 
Alexander  II,  Stephanus,  Victor  III,  Urbanus  II, 
Paschalis  II,  Gelasius  II,  Calixtus  II,  Honorius  II, 
LuciuslI,Ecclesiae  Bomanae  pontilices,  Cluniacense 

monasteriumsingularis  dilectionis  ac  libertatis  prae- 
rogativa  donarunt,  et  universa  eipertinentia  privi- 
iegiorumsuorumsanctionibus  muniverunt.Quorum 
nos  vestigiis  inhaerentes  statuimus,  ut  ecclesiae 

omnes,  ccemeteria.monachi,  etc,  utin  diplomate 
Lucii,  Patrologice  t.  CLXXIX.  sub  num.  49,  usque 
ad  hac  verba  :  Item  ecclesiam  de  Bua  quae  ad  mo- 
nasteriumde  Abbevilla  pe\laet,quibus  subjicitur: 

Insulam  Gravelonge  cum  peitinentiis  suis.  Prohi-  „ 
bemus  autem,  etc. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus  ss. 
EgoConradus  Sabinensis  episcopus  ss. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episcopus  ss. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus  ss.